
70. Vybrané úseky silnic II. a III. třídy - II (průběžná výzva)

Datum vyhlášení výzvy

Datum ukončení příjmu žádosti

Alokace (EFRR)

Stav výzvy

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU Datum prvního podání Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005084 II/351 Třebíč - křiž. s II/399, 1. část Kraj Vysočina 96 906 453,97 Kč 26.04.2017 Kraj Vysočina zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005202 II/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 Kraj Vysočina 22 487 701,09 Kč 11.05.2017 Kraj Vysočina zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005206 Kruhová křižovatka Kladno Švermov "Na Cikánce" Středočeský kraj 9 051 000,38 Kč 12.05.2017 Středočeský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005208 II/347 Humpolec - ul. Čejovská, okružní křižovatka Kraj Vysočina 24 400 867,55 Kč 12.05.2017 Kraj Vysočina zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005242 II/406 Telč - hr. kraje Kraj Vysočina 81 154 463,51 Kč 18.05.2017 Kraj Vysočina zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005581 II/198 Modernizace silnice Kojšovice - Toužim

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace

28 196 368,55 Kč 22.06.2017 Karlovarský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005639 II/125 Vlašim, křižovatka Středočeský kraj 24 150 751,80 Kč 29.06.2017 Středočeský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005710 II/602 Jihlava - Dvorce Kraj Vysočina 49 936 169,12 Kč 03.07.2017 Kraj Vysočina zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005790 II/444 Medlov - průtah
Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace
30 603 312,73 Kč 17.07.2017 Olomoucký zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006079 Modernizace silnice II/311 Nepomuky-Horní Čermná Pardubický kraj 13 011 001,84 Kč 28.08.2017 Pardubický zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006229 Silnice II/464 Mošnov - rekonstrukce (+ III/4809) Moravskoslezský kraj 25 021 421,37 Kč 06.09.2017 Moravskoslezský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006308 III/212 17 Modernizace silnice Františkovy Lázně - Třebeň, úsek 3

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace

10 417 017,26 Kč 12.09.2017 Karlovarský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006449 III/21217 Modernizace silnice Františkovy Lázně - Třebeň, úsek 1

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace

19 304 454,42 Kč 25.09.2017 Karlovarský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006766 II/229 Všesulov, most ev.č. 229-009 Středočeský kraj 6 254 978,88 Kč 23.10.2017 Středočeský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006833 II/101 Stehelčeves - most ev. č. 101-039 Středočeský kraj 5 089 666,78 Kč 30.10.2017 Středočeský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007539 MODERNIZACE KOMUNIKACÍ II. TŘÍDY P10 F Jihočeský kraj 66 177 520,82 Kč 21.12.2017 Jihočeský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007553 Silnice II/464 v úseku hr. okresu Opava - Bílovec Moravskoslezský kraj 17 876 932,87 Kč 22.12.2017 Moravskoslezský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007598 III/28520 Vrchoviny - Krčín Královéhradecký kraj 35 010 190,77 Kč 02.01.2018 Královéhradecký zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008052 Modernizace komunikací II. třídy (P10) D II Jihočeský kraj 74 349 532,09 Kč 22.02.2018 Jihočeský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008054 MODERNIZACE KOMUNIKACÍ II. TŘÍDY P10 E II Jihočeský kraj 69 809 649,86 Kč 22.02.2018 Jihočeský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008213 II/101 Zápy, rekonstrukce mostu ev.č. 101-074b

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

46 394 347,54 Kč 13.03.2018 Středočeský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008516
Rekonstrukce a modernizace silnice II/441 v úseku Odry - 

Jakubčovice n. Odrou
Moravskoslezský kraj 24 264 252,93 Kč 04.05.2018 Moravskoslezský zrealizován

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005079 Silnice II/270 Jablonné v Podještědí - 2. etapa Liberecký kraj 27 936 465,33 Kč 26.04.2017 Liberecký v realizaci

23.02.2017

21.12.2018

16 467 588 747,00 Kč

v hodnocení (24.04.2019)

Stránka 1 z 10



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU Datum prvního podání Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005126 III/11724 Obchvat Rokycany - Hrádek, úsek 2
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace
173 005 292,59 Kč 28.04.2017 Plzeňský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005296 Silnice II/437: Chvalčov - křižovatka s MK Rajnochovice
Ředitelství silnic Zlínského 

kraje,příspěvková organizace
160 675 369,92 Kč 26.05.2017 Zlínský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005351 II/433 Prostějov - Mořice Olomoucký kraj 176 486 220,97 Kč 31.05.2017 Olomoucký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005352 II/444 kř. R35 Mohelnice - Úsov Olomoucký kraj 75 465 839,86 Kč 31.05.2017 Olomoucký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005399 II/447 Strukov - Šternberk Olomoucký kraj 185 417 082,91 Kč 01.06.2017 Olomoucký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005454 Silnice II/478 prodloužená Mostní I. etapa Moravskoslezský kraj 167 637 164,95 Kč 07.06.2017 Moravskoslezský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005785 Rekonstrukce silnice II/198 Pernolec - Přimda, 2. úsek
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace
70 507 741,40 Kč 17.07.2017 Plzeňský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005993 Silnice II/481: Velké Karlovice
Ředitelství silnic Zlínského 

kraje,příspěvková organizace
95 888 220,08 Kč 14.08.2017 Zlínský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005994 Rekonstrukce mostu ev.č. 180-010 pod obcí Dolany
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace
35 541 021,10 Kč 14.08.2017 Plzeňský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006033 II/331 LYSÁ NAD LABEM, REKONSTRUKCE KŘIŽOVATEK Středočeský kraj 6 372 052,97 Kč 22.08.2017 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 Nová komunikace u města Chomutova Ústecký kraj 490 160 718,59 Kč 15.09.2017 Ústecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006484 II/150 Pavlíkov - Leštinka Kraj Vysočina 71 611 262,90 Kč 26.09.2017 Kraj Vysočina v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006521 II/245 Vykáň, most ev.č. 245-009a Středočeský kraj 5 702 035,60 Kč 27.09.2017 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006707 II/237 Hořešovice, rekonstrukce mostu ev. č. 237-013A Středočeský kraj 6 995 912,40 Kč 10.10.2017 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006715 II/446 Libina - průtah
Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace
44 882 316,26 Kč 11.10.2017 Olomoucký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006815 II/280 Březno, rekonstrukce Středočeský kraj 24 140 570,21 Kč 30.10.2017 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006989
Rekonstrukce a modernizace silnice II/442 v úseku Jakubčovice 

nad Odrou - hr. okresu Opava
Moravskoslezský kraj 71 084 048,42 Kč 13.11.2017 Moravskoslezský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007290 OPRAVA MOSTU EV. Č. 112-017, EV. Č. 112-015 V OBCI DOMAŠÍN Středočeský kraj 12 703 168,86 Kč 29.11.2017 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007334 Rekonstrukce MÚK Bazaly II. etapa Moravskoslezský kraj 230 621 705,83 Kč 30.11.2017 Moravskoslezský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007361 II/337 Močovice, most ev.č. 337-007 most před potok Klejnárku Středočeský kraj 17 259 947,23 Kč 01.12.2017 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007363 II/121 Votice, realizace ul. Táborská Středočeský kraj 7 976 443,39 Kč 01.12.2017 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007468 Most ev. č. 603-056 za obcí Košín Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 15 152 236,40 Kč 13.12.2017 Jihočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007471 II/207 Modernizace silnice Smilov - Lažany

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace

56 615 380,43 Kč 14.12.2017 Karlovarský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007575 II/298 Ledce - Opočno, 2. etapa Královéhradecký kraj 76 925 299,82 Kč 29.12.2017 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007627 II/305 Borohrádek - hranice okr. RK - PA Královéhradecký kraj 18 814 185,86 Kč 05.01.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007638 II/602 Jihlava - most ev. č. 602-043 Kraj Vysočina 66 067 258,72 Kč 08.01.2018 Kraj Vysočina v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007661 II/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev.č. 118-057 Středočeský kraj 17 415 839,36 Kč 10.01.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007669 Mosty ev.č. 145-017 a ev.č. 145-018 za obcí Stachy Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 7 286 486,22 Kč 10.01.2018 Jihočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007670 Zajištění svahu silnice II/144 Černětice Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 24 085 405,40 Kč 10.01.2018 Jihočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007838 II/298 hranice PA kraje - křiž. s I/11, 1. etapa Královéhradecký kraj 76 794 543,05 Kč 22.01.2018 Královéhradecký v realizaci

Stránka 2 z 10



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU Datum prvního podání Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007839
II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - 

Průmyslová a části komunikace v Ul. Pražská
Středočeský kraj 31 014 683,22 Kč 23.01.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007888 II/320 Třebešov - Libel Královéhradecký kraj 22 320 171,86 Kč 29.01.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007922 Most ev. č. 144-001 Volyně Dobřanovec Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 7 075 813,15 Kč 30.01.2018 Jihočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007946 II/124 Hostišov - Jiřetice (hranice okresu) Středočeský kraj 81 022 614,66 Kč 31.01.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007954 II/118 Chyňava, most ev. č. 118-038 přes potok za obcí Chyňava Středočeský kraj 15 862 612,50 Kč 02.02.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007955 II/273 Mšeno, průtah Středočeský kraj 13 820 497,07 Kč 02.02.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008053 MODERNIZACE KOMUNIKACÍ II. TŘÍDY P10 C II Jihočeský kraj 90 577 274,84 Kč 22.02.2018 Jihočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008062 II/325 Velký Vřešťov - Hostinné, 2. etapa Královéhradecký kraj 54 512 225,36 Kč 23.02.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008073
II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a 

odstranění bodové závady (1.etapa)
Středočeský kraj 36 313 865,24 Kč 26.02.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008166 Silnice II/278, okružní křižovatka Stráž pod Ralskem Liberecký kraj 15 084 373,53 Kč 01.03.2018 Liberecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008173 II/129 Březina - most ev. č. 129-003 Kraj Vysočina 15 040 703,00 Kč 02.03.2018 Kraj Vysočina v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008192 II/324 Dolní Přím - Stěžery Královéhradecký kraj 50 314 124,46 Kč 05.03.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008199 Modernizace silnice II/315 Loučky-křižovatka s III/360 16 Pardubický kraj 97 758 090,21 Kč 07.03.2018 Pardubický v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008205 II/300 Dvůr Králové nad Labem, ul. Tyršova + křižovatka s II/299 Královéhradecký kraj 56 931 678,82 Kč 11.03.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008211 II/325 Velký Vřešťov - Hostinné, 3. etapa Královéhradecký kraj 28 810 396,99 Kč 12.03.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008214 II/105 Počepice most ev. č. 105-029

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

21 262 169,11 Kč 13.03.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008224 II/114 Dobříš, most ev.č. 114-016 Středočeský kraj 11 479 148,92 Kč 14.03.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008225 Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou II/106 x III/10513 Středočeský kraj 5 545 602,21 Kč 14.03.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008292 II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA I. Středočeský kraj 685 457 184,96 Kč 26.03.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008330 II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 2. - 3. st.
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
77 815 745,27 Kč 29.03.2018 Jihomoravský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008379 Mosty do 70. výzvy IROP Jihočeský kraj 24 732 942,62 Kč 03.04.2018 Jihočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008421 II/303 Police nad Metují - Pěkov Královéhradecký kraj 43 191 105,22 Kč 14.04.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008429 II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce Středočeský kraj 53 622 279,18 Kč 16.04.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008450 II/113 Bílkovice, most ev. č. 113-014 přes potok v obci Bílkovice Středočeský kraj 6 112 238,48 Kč 20.04.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008453 II/230 Silniční obchvat Mariánské Lázně

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace

152 458 880,57 Kč 23.04.2018 Karlovarský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008477 II/408 Lesná - Milíčovice
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
32 504 967,74 Kč 27.04.2018 Jihomoravský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008478 II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
20 506 487,27 Kč 27.04.2018 Jihomoravský v realizaci

Stránka 3 z 10



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU Datum prvního podání Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008483 II/610 Tuřice - Kbel, I. etapa Středočeský kraj 49 854 218,83 Kč 27.04.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008517 II/384 Brno, ul. Rakovecká
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
33 989 375,11 Kč 04.05.2018 Jihomoravský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008518 II/379 Tišnov, ul. Brněnská
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
31 880 050,30 Kč 04.05.2018 Jihomoravský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008553
Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních 

objektů)
Liberecký kraj 137 739 831,28 Kč 11.05.2018 Liberecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 Nová komunikace u města Roudnice nad Labem Ústecký kraj 314 782 079,09 Kč 22.05.2018 Ústecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008600
II/105 Kamenný Přívoz, rekonstrukce mostu ev.č. 105-010 a 105-

011
Středočeský kraj 8 386 285,47 Kč 24.05.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008614 II/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace

116 852 516,11 Kč 28.05.2018 Karlovarský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008620 II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice I. etapa Středočeský kraj 29 792 090,54 Kč 29.05.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008670 II/101 - D10, okružní křižovatka Středočeský kraj 15 720 013,05 Kč 01.06.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008678 MODERNIZACE KOMUNIKACÍ II. TŘÍDY P11 A Jihočeský kraj 67 168 637,66 Kč 04.06.2018 Jihočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008709 Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava Ústecký kraj 134 730 909,78 Kč 10.06.2018 Ústecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008711
II/112 Čechtice, most ev.č.112-035 přes strouhu před obcí 

Čechtice
Středočeský kraj 7 206 723,31 Kč 11.06.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008712 Modernizace silnice II/315 křižovatka s III/360 16 - Hrádek Pardubický kraj 51 464 855,98 Kč 11.06.2018 Pardubický v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008742 II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace
229 940 604,30 Kč 14.06.2018 Plzeňský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008849 Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov Ústecký kraj 214 022 440,05 Kč 19.06.2018 Ústecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008853 II/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatření na silnici Středočeský kraj 15 529 439,96 Kč 20.06.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008863 II/422 Kyjov - Svatobořice, Mistřín
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
27 047 915,66 Kč 21.06.2018 Jihomoravský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008908 II/118 Malé Kyšice, nestabilní silniční svah Středočeský kraj 20 666 296,50 Kč 27.06.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008929 II/229 Rakovník - I/6, připojení na R6 Středočeský kraj 76 226 548,99 Kč 28.06.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008997 II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace
83 741 140,65 Kč 02.07.2018 Plzeňský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009018 II/101 Obříství Středočeský kraj 15 631 289,59 Kč 04.07.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009025 II/286 Jičín, Robousy - Valdice,  přeložka Královéhradecký kraj 166 285 464,13 Kč 07.07.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009029
II/114, II/119 a III/10226 Dobříš - průtah, rekonstrukce silnice - I. 

etapa
Středočeský kraj 6 667 035,47 Kč 10.07.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009082 II/406 Dvorce - Telč, 2. stavba Kraj Vysočina 64 511 761,54 Kč 20.07.2018 Kraj Vysočina v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009088 II/207 Modernizace silnice Brložec - Lažany, přeložka serpentiny

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace

16 404 251,60 Kč 23.07.2018 Karlovarský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009107 II/437 Lipník nad Bečvou -  hranice Zlínského kraje
Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace
135 785 435,27 Kč 25.07.2018 Olomoucký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009108
II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice provozní staničení km 6,70-

9,48
Středočeský kraj 52 781 839,95 Kč 26.07.2018 Středočeský v realizaci

Stránka 4 z 10



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU Datum prvního podání Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009120 Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice Liberecký kraj 36 068 449,97 Kč 27.07.2018 Liberecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009129 II/329 Pečky, rekonstrukce silnice Středočeský kraj 39 117 430,10 Kč 30.07.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009156 II/336, Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 Středočeský kraj 10 405 379,60 Kč 02.08.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009173 II/610 Benátky nad Jizerou, most ev. č. 610-021a přes D10 Středočeský kraj 32 183 283,41 Kč 06.08.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009245 II/325 Velký Vřešťov - I/35, 1. etapa Královéhradecký kraj 14 697 719,56 Kč 15.08.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009453
II/112 mosty ev.č. 112-007, 009 a 010 u obcí Dobříčkov a 

Jemniště
Středočeský kraj 20 153 930,04 Kč 07.09.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009454 Nové vedení trasy silnice III/4848, ul. Palkovická, Frýdek - Místek Moravskoslezský kraj 49 186 974,74 Kč 07.09.2018 Moravskoslezský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009499 II/105 Psáry, most ev. č. 105-002 Středočeský kraj 5 182 729,86 Kč 13.09.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009522 II/237 Nové Strašecí, most ev.č. 237-007 nad tratí ČD Středočeský kraj 87 688 593,50 Kč 14.09.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009523
Oprava mostu ev. č. 272-011 most přes Jizeru v Benátkách nad 

Jizerou
Středočeský kraj 13 306 091,35 Kč 14.09.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009538 II/330 Nymburk, most ev. č. 330-003 Středočeský kraj 9 207 035,38 Kč 14.09.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009581
II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstrukce 

silnice II/272
Středočeský kraj 120 283 602,22 Kč 17.09.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009674 II/380 Terezín - Čejč
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
24 737 588,70 Kč 20.09.2018 Jihomoravský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009778 Modernizace komunikací II. třídy P 11 D Jihočeský kraj 91 250 323,96 Kč 04.10.2018 Jihočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009797 II/320 Přepychy - Záhornice Královéhradecký kraj 24 451 240,96 Kč 08.10.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009845 II/101 Kralupy nad Vltavou, rekonstrukce mostu ev.č.101-054 Středočeský kraj 7 063 071,28 Kč 12.10.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009867 II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část II. Kraj Vysočina 68 735 112,11 Kč 15.10.2018 Kraj Vysočina v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010016 II/191 ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM - HR. KRAJE Středočeský kraj 104 452 613,68 Kč 19.10.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010028 III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7 Středočeský kraj 28 831 922,77 Kč 22.10.2018 Středočeský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010030 Rekonstrukce a modernizace silnice II/470 ul. Orlovská Moravskoslezský kraj 62 368 718,28 Kč 22.10.2018 Moravskoslezský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010051 Rekonstrukce silnice II/477 Frýdek - Místek - Lískovec Moravskoslezský kraj 27 828 856,97 Kč 24.10.2018 Moravskoslezský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010056 Modernizace silnice II/315 Skuhrov - Lanškroun (kruhový objezd) Pardubický kraj 153 893 616,31 Kč 25.10.2018 Pardubický v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010062 Modernizace mostu ev. č. 333-003 Přelouč Pardubický kraj 30 399 030,16 Kč 25.10.2018 Pardubický v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010091 II/285 Jaroměř - Nové Město nad Metují, 1. etapa Královéhradecký kraj 52 236 213,42 Kč 27.10.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010105 Modernizace mostu ev.č.374-001 - Jaroměřice Pardubický kraj 6 127 389,13 Kč 29.10.2018 Pardubický v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010113 II/420 Dolní Věstonice průtah a most 420-012
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
35 144 498,73 Kč 29.10.2018 Jihomoravský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010193
Rekonstrukce a modernizace silnice II/478 Klimkovice - Polanka 

nad Odrou - Stará Bělá
Moravskoslezský kraj 102 909 427,59 Kč 31.10.2018 Moravskoslezský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010291 II/300 Prkenný Důl - Žacléř - Královec Královéhradecký kraj 123 227 592,81 Kč 07.11.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010311 Silnice II/442 Staré Heřminovy - Horní Benešov, včetně OZ Moravskoslezský kraj 42 845 774,21 Kč 09.11.2018 Moravskoslezský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010318
Modernizace silnice II/322 odb. prům. areál - po most ev. č. 322-

010 Chvaletice
Pardubický kraj 28 856 079,59 Kč 09.11.2018 Pardubický v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010326 II/325 Velký Vřešťov - Hostinné, 4. etapa Královéhradecký kraj 79 714 265,14 Kč 11.11.2018 Královéhradecký v realizaci

Stránka 5 z 10



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU Datum prvního podání Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010332
Rekonstrukce a modernizace silnice II/457 Sádek - Osoblaha - hr. 

Polsko
Moravskoslezský kraj 54 165 130,09 Kč 12.11.2018 Moravskoslezský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010339 Silnice II/268 Mimoň - hranice Libereckého kraje Liberecký kraj 148 247 459,82 Kč 13.11.2018 Liberecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010342 II/349 Svatoslav - Čechtín Kraj Vysočina 56 067 419,06 Kč 13.11.2018 Kraj Vysočina v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010345 II/152 Jaroměřice - Hrotovice - hr.kraje, 1.stavba Kraj Vysočina 50 549 328,38 Kč 14.11.2018 Kraj Vysočina v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010360 II/399 křiž. III/39911 - Dalešice křiž. s II/351 Kraj Vysočina 111 713 978,03 Kč 15.11.2018 Kraj Vysočina v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010361 II/360 Střítež - Štěpánovice Kraj Vysočina 103 264 006,81 Kč 15.11.2018 Kraj Vysočina v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010365 III/5672 Horní Kostelec Královéhradecký kraj 68 609 834,09 Kč 15.11.2018 Královéhradecký v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010390 Modernizace silnice II/371 Rozstání - Městečko Trnávka Pardubický kraj 35 194 268,02 Kč 20.11.2018 Pardubický v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010407 Městský okruh úsek Křimická - Karlovarská
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace
1 454 862 308,28 Kč 23.11.2018 Plzeňský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010409
Rekonstrukce a modernizace silnice II/445 Heřmanovice - hr. 

Olomouckého kraje
Moravskoslezský kraj 23 444 342,37 Kč 23.11.2018 Moravskoslezský v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010440 II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část III. Kraj Vysočina 29 883 567,35 Kč 27.11.2018 Kraj Vysočina v realizaci

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 II/118 Kladno, rekonstrukce silnice Středočeský kraj 96 056 231,02 Kč 20.04.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008502 II/240 Černý Vůl, most ev. č. 240-008 přes potok Středočeský kraj 11 007 554,41 Kč 02.05.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008557 II/279 RABAKOV - PRODAŠICE - I. A III. ETAPA Středočeský kraj 52 226 929,59 Kč 14.05.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009171 II/152 Moravské Bránice, most 152-038
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
14 578 267,06 Kč 06.08.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009192 Přeložka silnice II/187 Číhaň - Kolinec
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace
152 010 109,55 Kč 08.08.2018 Plzeňský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009425 Severozápadní obchvat města Zákupy Liberecký kraj 40 429 914,41 Kč 04.09.2018 Liberecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009511 II/444 Šternberk - průtah Olomoucký kraj 95 087 970,00 Kč 14.09.2018 Olomoucký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009668 Silnice II/270 Doksy - Dubá Liberecký kraj 100 914 260,05 Kč 18.09.2018 Liberecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009721 Silnice II/262 Česká Lípa - Dobranov Liberecký kraj 188 712 387,56 Kč 27.09.2018 Liberecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009737 II/152 Hajany - Želešice
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
84 575 906,08 Kč 28.09.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009836 Modernizace silnice II/368 Krasíkov - průtah Pardubický kraj 48 050 212,42 Kč 12.10.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010023 Modernizace silnice II/366 Křenov - Zadní Arnoštov Pardubický kraj 60 546 966,64 Kč 19.10.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010076 II/432 Hodonín Černý most - I/55
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
10 347 757,87 Kč 26.10.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010088 II/327 Chlumec nad Cidlinou - Zábědov Královéhradecký kraj 130 710 201,20 Kč 27.10.2018 Královéhradecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010151 II/280 Libáň - hranice kraje, 1. etapa Královéhradecký kraj 52 328 267,61 Kč 30.10.2018 Královéhradecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010198 II/413 Rybníky průtah
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
24 306 151,65 Kč 31.10.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010277 II/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují Královéhradecký kraj 144 039 410,12 Kč 06.11.2018 Královéhradecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010279 II/210 Modernizace křižovatky Anenské údolí

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace

37 733 980,54 Kč 07.11.2018 Karlovarský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010310 II/298 hranice PA kraje - křiž. s I/11, 2. etapa Královéhradecký kraj 12 510 481,94 Kč 08.11.2018 Královéhradecký v hodnocení

Stránka 6 z 10



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU Datum prvního podání Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010313 II/150 Prostějov - Přerov Olomoucký kraj 81 830 910,67 Kč 09.11.2018 Olomoucký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010324 II/326 Nový Bydžov - Bašnice, 1 etapa Královéhradecký kraj 138 001 226,78 Kč 10.11.2018 Královéhradecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010340 II/353 Nové Veselí - obchvat Kraj Vysočina 254 219 118,54 Kč 13.11.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010350 II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II. Středočeský kraj 389 321 938,40 Kč 14.11.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010370 II/408 Valtrovice průtah
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
17 132 973,44 Kč 16.11.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010376 II/303 Přeložka Běloves - Velké Poříčí Královéhradecký kraj 357 865 672,30 Kč 18.11.2018 Královéhradecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010393 II/374 Brno, ul. Fryčajova, mosty 374-047, 048
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
29 544 637,28 Kč 20.11.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010399 II/128 Salačova Lhota - obchvat Kraj Vysočina 71 765 745,52 Kč 21.11.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010402
II/114, II/119 a III/10226 Dobříš - průtah, rekonstrukce silnice - II. 

etapa
Středočeský kraj 18 945 969,89 Kč 22.11.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010410 II/360 Oslavička - Rudíkov Kraj Vysočina 106 350 735,60 Kč 23.11.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010416 II/298 Ledce - Opočno, 3. etapa Královéhradecký kraj 33 133 738,36 Kč 25.11.2018 Královéhradecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010420 II/353 Velký Beranov - obchvat Kraj Vysočina 505 112 938,43 Kč 26.11.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010426
Okružní křižovatka silnice II/145 s ulicí 1.máje ve Vimperku - 

Fišerka
Jihočeský kraj 8 732 864,72 Kč 26.11.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010429 II/315 hr. okresu Ústí nad Orlicí-Zábřeh-Leština
Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace
122 462 392,89 Kč 26.11.2018 Olomoucký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010468 II/372 Velké Opatovice - Chlum, extravilány
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
60 285 012,72 Kč 28.11.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010515
Modernizace silnice II/371 Jevíčko - Jaroměřice, km 19,950 - 

17,100
Pardubický kraj 75 948 334,66 Kč 29.11.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010516 Přeložka II/128 Číměř Jihočeský kraj 34 550 815,25 Kč 29.11.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010545 Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín Ústecký kraj 407 223 263,34 Kč 03.12.2018 Ústecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010560 II/332, III/27212, III/3323 Straky Středočeský kraj 26 597 545,57 Kč 05.12.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010561 Modernizace komunikací II. třídy P 11 B Jihočeský kraj 64 154 991,45 Kč 05.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010563 II/112 Jemniště - Domašín Středočeský kraj 93 520 019,14 Kč 05.12.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010565 II/374 Rájec průtah IV. stavba
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
196 790 995,35 Kč 05.12.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010566 II/347 Čejov - průtah Kraj Vysočina 8 790 127,87 Kč 05.12.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010568 II/114, Neveklov - I/3 Středočeský kraj 68 112 364,52 Kč 05.12.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010569 II/114, most Živohošť - Neveklov Středočeský kraj 107 215 995,93 Kč 05.12.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010572
Modernizace silnice II/337 Seč - Třemošnice (křižovatka s 

III/33741)
Pardubický kraj 211 712 763,06 Kč 06.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010573 Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337 Pardubický kraj 127 348 790,25 Kč 06.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010575 Přeložka II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část IIb Jihočeský kraj 29 694 391,98 Kč 06.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010577 II/606 Nové Strašecí - hranice okresu Rakovník Středočeský kraj 53 290 556,20 Kč 06.12.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010580 Modernizace silnice II/343 Vršov - Trhová Kamenice Pardubický kraj 118 306 416,26 Kč 06.12.2018 Pardubický v hodnocení

Stránka 7 z 10



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU Datum prvního podání Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010584 II/422 Svatobořice Mistřín - křiž. s II/380
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
120 437 074,12 Kč 07.12.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010586 II/448 Laškov - Kandia - hr. okr. Ol
Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace
31 983 741,27 Kč 07.12.2018 Olomoucký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010587 II/449 Uničov - hr. okr. Bruntál
Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace
43 704 216,10 Kč 07.12.2018 Olomoucký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010588 II/456 Žulová - křiž. se silnicí II/457
Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace
51 056 657,28 Kč 07.12.2018 Olomoucký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010593 Bezpečnostní opatření na silnicích II. tříd - 70. výzva IROP Jihočeský kraj 16 556 455,49 Kč 10.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010595 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. a 9. stavba Kraj Vysočina 96 188 326,12 Kč 10.12.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010599 Modernizace komunikací II. třídy P 10 G Jihočeský kraj 19 778 574,87 Kč 10.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010603 II/325 Velký Vřešťov - I/35, 2. etapa Královéhradecký kraj 14 047 358,62 Kč 10.12.2018 Královéhradecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010604 II/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře, 2. etapa Královéhradecký kraj 47 803 158,18 Kč 10.12.2018 Královéhradecký v hodnocení

Pásmo alokace výzvy (16 467 588 747 Kč z EFRR)

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010606 Modernizace komunikací II. třídy P 10 H Jihočeský kraj 34 627 333,01 Kč 11.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010607 Silnice II/262 Česká Lípa - Dobranov Liberecký kraj 193 280 145,15 Kč 11.12.2018 Liberecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010609 II/373 Brno, ul. Bělohorská
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
64 135 555,89 Kč 11.12.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010613 Most ev. č. 156-008 Nová Ves Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 11 798 245,76 Kč 11.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010614 Most ev. č. 160-014 za Zátoní Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 4 667 646,79 Kč 11.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010615
Most ev. č. 164-002 před obcí Hospříz a most ev. č. 128-024 na 

hrázi rybníka u Potočné
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 9 380 483,57 Kč 11.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010616 Rekonstrukce silnice II/141 u Dřemlinského rybníka Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 9 522 276,19 Kč 11.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010617 Slavonice, kruhový objezd II. u nádraží, směr Rakousko Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 6 448 111,56 Kč 11.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010618 II/602 Jihlava - JV obchvat Kraj Vysočina 634 320 703,07 Kč 11.12.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010620 Modernizace silnice II/315 Hrádek - Ústí nad Orlicí Pardubický kraj 38 858 414,20 Kč 11.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010622 Modernizace silnice II/322 Kojice - obchvat Pardubický kraj 260 906 532,70 Kč 12.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010623
Modernizace silnice II/322 od křiž. s III/3224 po nový obchvat 

Kojic
Pardubický kraj 19 885 591,56 Kč 12.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010624 Modernizace silnice II/322 Chvaletice - Kojice Pardubický kraj 33 854 830,20 Kč 12.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010627 Modernizace komunikací II. třídy P 11 C Jihočeský kraj 86 670 257,38 Kč 12.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010628 Modernizace mostu ev.č. 322-014 Chvaletice Pardubický kraj 36 662 859,60 Kč 12.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010629 Modernizace silnice II/324 Staré Hradiště-Hrobice (průtah) Pardubický kraj 115 603 306,50 Kč 12.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010630 Modernizace mostu ev. č. 358-010 - Polanka Pardubický kraj 5 700 755,32 Kč 12.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010631
II/106 hranice okresu Benešov - Chrást nad Sázavou, 

rekonstrukce
Středočeský kraj 78 163 140,94 Kč 12.12.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010632 Modernizace mostu ev. č. 358-014 Višňáry Pardubický kraj 9 228 604,41 Kč 12.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010633 Modernizace mostu ev. č. 305-019 Štěpánov u Skutče Pardubický kraj 7 671 222,83 Kč 12.12.2018 Pardubický v hodnocení

Stránka 8 z 10



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU Datum prvního podání Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010635 II/353 Stáj - Zhoř, 1. stavba Kraj Vysočina 141 230 612,82 Kč 12.12.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010638 Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem
Ředitelství silnic Zlínského 

kraje,příspěvková organizace
117 931 026,34 Kč 12.12.2018 Zlínský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010640 Modernizace silnice II/298 Býšť-hranice kraje, km 9,700-14,420 Pardubický kraj 65 610 006,74 Kč 12.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010643 Modernizace mostu ev. č. 358-015 Litomyšl Pardubický kraj 8 725 803,72 Kč 12.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010644 III/0501 Slavkov u Brna - průtah
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
62 724 419,80 Kč 12.12.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010647 Přeložka silnice II/156 v obci Strážkovice Jihočeský kraj 138 747 876,60 Kč 13.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010658 III/37365, 37367 Křtiny - Březina
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
24 245 380,68 Kč 13.12.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010659 II/373 Brno, ul. Jedovnická
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
52 399 141,56 Kč 13.12.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010662 II/210 Modernizace silnice lom - Podstrání

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace

146 672 295,94 Kč 13.12.2018 Karlovarský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010668 II/152 Hrotovice - Dukovany, 1.stavba Kraj Vysočina 78 866 367,63 Kč 13.12.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010672 II/303 Velké Poříčí - Hronov, 1. etapa Královéhradecký kraj 44 870 628,14 Kč 13.12.2018 Královéhradecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010679 Východní obchvat Vlachovo Březí, silnice II/144 Jihočeský kraj 172 525 845,16 Kč 14.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010680 II/379 Velká Bíteš - severozápadní obchvat Kraj Vysočina 62 502 511,03 Kč 14.12.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010684 Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická Jihočeský kraj 121 156 481,24 Kč 14.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010689 Rekonstrukce silnice II/462 Jelenice - Lesní Albrechtice Moravskoslezský kraj 76 897 721,17 Kč 14.12.2018 Moravskoslezský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010701 Silnice II/487: Hovězí - Huslenky
Ředitelství silnic Zlínského 

kraje,příspěvková organizace
85 454 586,12 Kč 17.12.2018 Zlínský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010704 II/357 Strachujov - Jimramov Kraj Vysočina 64 398 310,16 Kč 17.12.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010705 II/335 Stříbrná Skalice, průtah Středočeský kraj 101 415 707,48 Kč 17.12.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010708 Silnice III/05726: Velká Lhota - Valašská Bystřice
Ředitelství silnic Zlínského 

kraje,příspěvková organizace
133 895 970,24 Kč 18.12.2018 Zlínský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010709 Modernizace mostu ev.č. 357-010 - Nové Hrady Pardubický kraj 5 866 376,17 Kč 18.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010713 III/1024 Řitka, most přes D4 ev. č. 1024-1 Středočeský kraj 29 792 176,32 Kč 18.12.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010714 II/112, Zdislavice - hranice Středočeského kraje Středočeský kraj 161 972 644,81 Kč 18.12.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010720 II/112 Domašín - Zdislavice Středočeský kraj 112 063 410,35 Kč 18.12.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010721 Modernizace mostu ev.č. 357-009A Nové Hrady Pardubický kraj 4 671 346,21 Kč 18.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010722 Modernizace mostu ev. č. 644-003 Pěčíkov-Hraničky Pardubický kraj 4 331 335,72 Kč 18.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010728 Modernizace mostu ev.č. 644-002 Pěčíkov Pardubický kraj 6 818 404,22 Kč 18.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010729 II/394 Tetčice průtah 1. stavba
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
51 497 779,14 Kč 18.12.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010730 II/298 hranice PA kraje - křiž. s I/11, 3. etapa Královéhradecký kraj 30 931 400,46 Kč 18.12.2018 Královéhradecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010731 II/298 Opočno - obchvat, 2. etapa Královéhradecký kraj 163 255 620,03 Kč 19.12.2018 Královéhradecký v hodnocení

Stránka 9 z 10



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Příspěvek EU Datum prvního podání Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010733 Silnice II/150: Loukov, průtah obcí
Ředitelství silnic Zlínského 

kraje,příspěvková organizace
48 376 995,14 Kč 19.12.2018 Zlínský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010734 II/449 MÚK Unčovice - Litovel Olomoucký kraj 257 272 202,28 Kč 19.12.2018 Olomoucký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010735 II/570 Slatinice - Olomouc Olomoucký kraj 74 742 540,00 Kč 19.12.2018 Olomoucký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010742 Silnice II/292 Benešov u Semil - křižovatka s I/14 Liberecký kraj 382 554 327,06 Kč 19.12.2018 Liberecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010743
Modernizace silnice II/315 Ústí nad Orlicí (od křižovatky s I/14) - 

Skuhrov (včetně Skuhrova)
Pardubický kraj 58 948 541,53 Kč 19.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010753 Modernizace silnice II/368 Třebařov-průtah Pardubický kraj 42 438 508,45 Kč 19.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010754 Silnice II/481: Prostřední Bečva - Velké Karlovice
Ředitelství silnic Zlínského 

kraje,příspěvková organizace
193 303 735,77 Kč 19.12.2018 Zlínský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010761 II/429 Bohdalice - Nesovice 1., 2., 4. stavba
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
116 260 885,31 Kč 19.12.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010762 Modernizace silnice II/364 a II/365 Svojanov - hranice kraje Pardubický kraj 118 554 026,76 Kč 19.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010767 Modernizace komunikací II. třídy P 12 Jihočeský kraj 422 661 599,99 Kč 20.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010769 II/244 Měšice, Rekonstrukce mostu ev. č.244-001 Středočeský kraj 84 606 176,37 Kč 20.12.2018 Středočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010780 Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah Pardubický kraj 39 727 141,15 Kč 20.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010785 II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
29 330 654,59 Kč 20.12.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010788 Přeložka silnice II/155 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 69 806 520,35 Kč 20.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010789 Odvodnění komunikace II/163 v průtahu města Vyšší Brod Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 13 637 327,60 Kč 20.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010790 Most ev. č. 105-040 před Bilinou Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 6 989 732,70 Kč 20.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010800 II/416 Blučina obchvat
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje
672 922 793,07 Kč 21.12.2018 Jihomoravský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010802 Komunikace II/118 - Rekonstrukce mostního objektu 118-65 Písty Ústecký kraj 6 464 459,81 Kč 21.12.2018 Ústecký v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010803 Modernizace silnice II/337 Třemošnice - hranice Pk Pardubický kraj 117 098 917,81 Kč 21.12.2018 Pardubický v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010805 Rekonstrukce silnice II/406 Dačice - Slavonice Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 103 854 591,93 Kč 21.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010806 Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Sviny Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 14 311 923,81 Kč 21.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010807 Most ev. č. 137-009 Záluží Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 23 821 649,11 Kč 21.12.2018 Jihočeský v hodnocení

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010817 II/406 Dvorce - Telč, 1.stavba Kraj Vysočina 23 562 224,44 Kč 21.12.2018 Kraj Vysočina v hodnocení

Stránka 10 z 10


